
Čas na zábavuČas na práci

Pohodlné řešení čištění  
pro domácnost i volný čas

Make it your home. S řadou vysokotlakých čističek AQT je všechno hračka! Obstaráte nejrůznější 
čisticí práce v domácnosti i během volného času, od osvěžení zahradního nábytku a vyčištění 
 automobilů po důkladné čištění teras a příjezdových cest. S nástavci „click and go“ a s mobilním 
kompaktním designem nebylo čištění tlakovou vodou nikdy snadnější.



Pohodlné řešení čištění  
pro domácnost i volný čas

Hlavní výhody: 
▶ Snadné sestavení a používání 
▶  Efektivní čisticí výkon 
▶ Kompaktní, prostorově úsporné 
▶ Energeticky úsporné



Sousedé se budou divit, jak to děláte. 

S řadou vysokotlakých čističek AQT je čištění minimálně náročné a maximálně uspokojivé!  
Naše tři nové modely jsou navrženy tak, aby pro všechny uživatele byly venkovní čisticí práce  
hračkou. Model AQT 33-10 pro uklízení, AQT 35-12 pro poněkud větší pružnost použití a AQT 37-13 
pro  detailní práci. Kompaktní, snadno skladovatelné a ovladatelné, pro bezproblémové čištění 
a ohromující výsledky.

AQT 33-10 AQT 35-12 AQT 37-13

Pohodlné řešení čištění  
pro domácnost i volný čas

Easy Universal Universal



 

Model AQT 33-10 
Pohodlné a časově úsporné čištění

Integrované uložení příslušenství 

Prostory pro snadný přístup  
a přehledné ukládání

Kompaktní design  

Ergonomický, prostorově 
úsporný design s integrova-
ným držadlem

Detergentní systém 

Pro snadné použití 
mýdla

Rychlopřípojky SDS 

Pro rychlé a snadné sestavení

Vodní filtr 

Pro snadnou údržbu a větší 
ochranu čerpadla

Systém autostop 

Přívod elektřiny jen  
když to potřebujete



Compact Storage Quick Connect

Fan Jet Nozzle

STOP

Autostop
Energy Efficient

Typ AQT 33-10
Max. tlak 100 bar

Max. průtok 330 l/h

Příkon motoru 1 300 W

Max. teplota vody 40 °C

Hmotnost bez příslušenství 4,15 kg

Délka/materiál hadice 3 m / PVC

Délka/materiál elektrického kabelu 5 m / PVC

Sklopné držadlo –

Kolečka –

Pistole Klasická rukojeť

Kopí P
Tryska Pevná tryska s vějířovým rozprašováním

Čistič teras –

Tryska 90° –

Mycí kartáč –

Objednací č. 0.600.8A7.000

Základní řešení pro běžné čisticí práce. Tento lehký a kompaktní 
model se snadno přenáší a skladuje. Perfektní pro občasné použití. 



Sklopné držadlo 

Pro bezproblémové 
 uložení a mobilitu

Vodní filtr 

Pro snadnou údržbu a větší 
ochranu čerpadla

Integrované uložení  
příslušenství 

Prostory pro rychlý  
přístup a provozní  
uložení  kopí a pistole

Systém autostop 

Přívod elektřiny jen 
když to potřebujete

Detergentní systém 

Pro snadné použití mýdla

Rychlopřípojky SDS 

Pro rychlé a snadné sestavení

Univerzální tryska 3 v 1 

Vysokotlaká otočná trysková  
hlava s vějířovým rozprašováním 
a možností nízkotlaké aplikace 
mýdla

Inovační uložení hadice 

Pro rychlou a pohodlnou manipulaci s hadicí

Model AQT 35-12 
Systém „plug and go“ pro pohotové nasazení při čištění



Compact Storage Quick Connect

3 in 1 Nozzle

STOP

Autostop
Energy Efficient

Praktický model vybavený inovačními prvky a úchyty pro  
větší pružnost použití. Snadné sestavení a manipulace pro 
širší spektrum venkovního čištění. 

Typ AQT 35-12 AQT 35-12+
Max. tlak 120 bar 120 bar

Max. průtok 350 l/h 350 l/h

Příkon motoru 1 500 W 1 500 W

Max. teplota vody 40 °C 40 °C

Hmotnost bez příslušenství 5,53 kg 5,53 kg

Délka/materiál hadice 5 m / PVC 5 m / PVC

Délka/materiál elektrického kabelu 5 m / PVC 5 m / PVC

Sklopné držadlo P P
Kolečka P P
Pistole Bosch Bosch

Kopí P P
Tryska 3 v 1 3 v 1

Čistič teras – P
Tryska 90° – –

Mycí kartáč – –    

Objednací č. 0.600.8A7.100 0.600.8A7.101



Sklopné držadlo 

Pro bezproblémové 
 uložení a mobilitu

Vodní filtr 

Pro snadnou údržbu a větší 
ochranu čerpadla

Integrované uložení  
příslušenství 

Prostory pro rychlý  
přístup a provozní  
uložení kopí a pistole

Systém autostop 

Přívod elektřiny jen 
když to potřebujete

Detergentní systém 

Pro snadné použití mýdla

Rychlopřípojky SDS 

Pro rychlé a snadné sestavení

Univerzální tryska 3 v 1 

Vysokotlaká otočná trysková  
hlava s vějířovým rozprašováním 
a možností nízkotlaké aplikace 
mýdla

Inovační uložení hadice 

Pro rychlou a pohodlnou manipulaci s hadicí

Model AQT 37-13 
Pohodlné řešení čištění pro použití v domácnosti



Compact Storage Quick Connect

3 in 1 Nozzle

STOP

Autostop
Energy Efficient

Typ AQT 37-13 AQT 37-13+
Max. tlak 130 bar 130 bar

Max. průtok 370 l/h 370 l/h

Příkon motoru 1 700 W 1 700 W

Max. teplota vody 40 °C 40 °C

Hmotnost bez příslušenství 6,53 kg 6,53 kg

Délka/materiál hadice 6 m / PVC 6 m / PVC

Délka/materiál elektrického kabelu 5 m / PVC 5 m / PVC

Sklopné držadlo P P
Kolečka P P
Pistole Bosch Bosch

Kopí P P
Tryska 3 v 1 3 v 1

Čistič teras – DELuxE

Tryska 90° – P
Mycí kartáč – P
Objednací č. 0.600.8A7.200 0.600.8A7.201

Vysokotlaký model pro univerzální čisticí výkon. Robustní design 
s vyšším výkonem pro náročnější úkoly a odolnější nečistotu. 



Různé modely,  
výběr příslušenství 

Díky široké nabídce univerzálního příslušenství jsou naše vysokotlaké 
čističky AQT komplexním řešením pro všechny venkovní čisticí 
 práce. Například s tryskou 90° můžete odstranit špínu z okapů nebo 
blatníků, aniž byste se museli nepohodlně ohýbat nebo natahovat. 
Stačí připojit sací trysku a můžete odsát louže nebo mokré plochy na 
terase. Máte ucpané trubky nebo kanály? Propláchněte je propla-
chovací hadicí.



Mycí kartáč 
Objednací č.: F 016 800 359

Čistič teras DElUxE 
Objednací č.: F 016 800 357

Tryska 3 v 1 
Objednací č.: F 016 800 352

Tryska 90° 
Objednací č.: F 016 800 354

Otočná tryska 
Objednací č.: F 016 800 353

Sací tryska 
Objednací č.: F 016 800 356

Vysokotlaká detergentní  
tryska 
Objednací č.: F 016 800 355

Adaptér Kärcher 
Objednací č.: F 016 800 364

Doplňkový adaptér Aquatak 
Objednací č.: F 016 800 365

Vodní filtr 
Objednací č.: F 016 800 363

Proplachovací hadice 
Objednací č.: F 016 800 362

Prodlužovací hadice 
Objednací č.: F 016 800 361

Vysokotlaká hadice 
Objednací č.: F 016 800 360

Příslušenství AQT



Různé modely,  
různé příslušenství 

Cesta k čistotě nikdy nebyla tak snadná. Sousedé se 
budou divit, jak to děláte. S řadou vysokotlakých čisti-
ček AQT je čištění minimálně náročné a maximálně 
uspokojivé!





A ještě více  
aplikací ... 



... jakýkoli  
úkol 



AQT 33-10 AQT 35-12 AQT 35-12+ AQT 37-13 AQT 37-13+

Max. tlak 100 bar 120 bar 120 bar 130 bar 130 bar

Max. průtok 330 l/h 350 l/h 350 l/h 370 l/h 370 l/h

Příkon motoru 1 300 W 1 500 W 1 500 W 1 700 W 1 700 W

Max. teplota vody 40 °C 40 °C 40 °C 40 °C 40 °C

Hmotnost bez příslušenství 4,15 kg 5,53 kg 5,53 kg 6,53 kg 6,53 kg

Délka/materiál hadice 3 m / PVC 5 m / PVC 5 m / PVC 6 m / PVC 6 m / PVC

Délka/materiál elektrického kabelu 5 m / PVC 5 m / PVC 5 m / PVC 5 m / PVC 5 m / PVC

Sklopné držadlo – P P P P
Kolečka – P P P P
Pistole Klasická rukojeť Bosch Bosch Bosch Bosch

Kopí P P P P P
Pevná tryska s vějířovým rozprašováním P – – – –

Tryska 3 v 1 – P P P P
Tryska 90° – – – – P
Čistič teras – – P – –

Čistič teras DELuxE – – – – P
Mycí kartáč – – – – P

Technické údaje data –  
řada AQT



AQT 33-10 AQT 35-12 AQT 35-12+ AQT 37-13 AQT 37-13+

Max. tlak 100 bar 120 bar 120 bar 130 bar 130 bar

Max. průtok 330 l/h 350 l/h 350 l/h 370 l/h 370 l/h

Příkon motoru 1 300 W 1 500 W 1 500 W 1 700 W 1 700 W

Max. teplota vody 40 °C 40 °C 40 °C 40 °C 40 °C

Hmotnost bez příslušenství 4,15 kg 5,53 kg 5,53 kg 6,53 kg 6,53 kg

Délka/materiál hadice 3 m / PVC 5 m / PVC 5 m / PVC 6 m / PVC 6 m / PVC

Délka/materiál elektrického kabelu 5 m / PVC 5 m / PVC 5 m / PVC 5 m / PVC 5 m / PVC

Sklopné držadlo – P P P P
Kolečka – P P P P
Pistole Klasická rukojeť Bosch Bosch Bosch Bosch

Kopí P P P P P
Pevná tryska s vějířovým rozprašováním P – – – –

Tryska 3 v 1 – P P P P
Tryska 90° – – – – P
Čistič teras – – P – –

Čistič teras DELuxE – – – – P
Mycí kartáč – – – – P

UniversalEasy Universal



Hlavní výhody: 
▶ Snadné sestavení a používání 
▶  Efektivní čisticí výkon 
▶ Kompaktní, prostorově úsporné 
▶ Energeticky úsporné

Pohodlné řešení čištění  
pro domácnost i volný čas



Pohodlí znamená možnost odstraňovat překážky a z náročných úkolů dělat hračku –  
princip, který platí pro  všechny naše vysokotlaké čističky AQT. 

Pohodlí díky kompaktnímu designu. Pohodlí díky jednoduše použitelnému příslušenství. Pohodlí díky chytrým 
 funkcím. Pro snadné sestavení a uložení, energeticky úsporné použití a co nejrychlejší, nejúčinnější výkon.

Funkce autostop

Kompaktní design uložení pistole 
Bosch

Stroj s rychlopřípojkami SDS Pistole s rychlopřípojkami SDS

uložení příslušenství

Detergentní 
 systém

Sklopné držadlo



www.bosch-do-it.com

Na stránkách www.bosch-do-it.com najdete podněty ke zkrášlení   
a projektování bytu. Jsou zde nejen tipy pro běžné práce kolem domu, 
ale i konstrukční návody pro neobvyklé projekty a samozřejmě aktuální 
a souhrnné informace o veškerém nářadí Bosch pro kutily.

Chcete se více inspirovat?

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Elektrické nářadí 
Pod Višňovkou 35/1661 
140 00 Praha 4 – Krč

16
19

LF
24

54
 –

 C
Z 

– 
Pr

in
te

d 
in

 F
ed

er
al

 R
ep

ub
lic

 o
f G

er
m

an
y 

– 
Su

bj
ec

t 
to

 te
ch

ni
ca

l a
lte

ra
tio

ns
. N

o 
lia

bi
lit

y 
is

 a
cc

ep
te

d 
fo

r 
pr

in
tin

g 
er

ro
rs

.


